СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2025 г.          ЗАТО Видяево

№ 268

О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации ЗАТО Видяево

  Руководствуясь Положением о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации ЗАТО Видяево, утверждённым

решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 17.09.2020 № 265, в связи с

кадровыми изменениями в Администрации ЗАТО Видяево, Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации ЗАТО Видяево Патраманскую Ольгу

Вячеславовну, Главу ЗАТО Видяево.

2. Решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 17.03.2023 № 77 «О

назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации ЗАТО Видяево» считать утратившим силу.

3. Решение вступает силу после опубликования в сетевом издании

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                               А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                 О.В. Патраманская